Republika e Kosovés — Republika Kosova — Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Drejtoria pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport
30.08.2022

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét/e té cilét kané aplikuar né Konkursin e publikuar me daté
07.08.2022 dhe g€ 1 plotésojné kriteret sipas konkursit, testi me shkrim do t€ mbahet me datén
01.09.2022 duke filluar né 14:00, né sallén e Asamblesé Komunale.

Titulli I punés: Mésues/e Klase zevendesim lehone

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Jetmira Llolluni

2 Fatlinda Ismaili

3 Albana Hebibi

Titulli I punés : Matematiké — Edmond Hoxha

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Egronit Gaxherri

2 Xhemile Gacaferi

3 Muharrem Krasniqi




Titulli I punés: Matematiké — Kuvendi I Junikut

Nr. | Emri dhe mbiemri

Muharrem Krasniqi

Anisa Selmani

W=

Egronit Gaxherri

Titulli I punés: Edukaté fizike - Edmond Hoxha

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Argoneta Goqi

2 Driton Asllani

3 Bekim Gaxherri

Titulli I punés: Mesimdhenese per parafillor 3-5

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Diana Gacaferi

2 Vanesa Maloku

3 Jetmira Qaushi

4 Besiana Krasniqi

Titulli I punés: Mesimdhenese per Kimi

Nr. Emri dhe mbiemri
1 Granit Maka

2 Janina Fejza

3 Armend Jasiqi




